

Dodatok č. 1
k
ZMLUVE O DIELO č. 20241010

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
Telefón:
E – mail:

Obec Slanské Nové Mesto

Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša
Ján Takáč

Ján Takáč - starosta obce
00324744
2021245028
055/6968518
obec@slanskenovemesto.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
IČO DPH:
Telefón:
E – mail:

NOVICOM s.r.o.
Slivník 61, 076 12 Slivník
Ing. Peter Novák – konateľ spoločnosti

Ing. Peter Novák

Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK84 0900 0000 0005 5256 2677
36591891
2022001465
SK2022001465
056/6685305
novicom@novicom.sk

Preambula

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.10.2024 Zmluvu o dielo č. 20241010, ktorá bola výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorej bola zákazka „REKONŠTRUKCIA DOMU SMÚTKU“ (ďalej len „dielo“).

Zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane.

Na základe dohody oboch zmluvných strán sa obsah predmetnej Zmluvy o dielo č. 20241010 zo dňa 11.10.2024 (ďalej len Zmluva) mení v zmysle § 18 ods. 1 pís. e) zákona o verejnom obstarávaní v nasledovnom rozsahu:

Čl. 2 Predmet dodatku

V zmysle vyššie uvedené sa týmto Dodatkom č. 1 ruší pôvodné znenie **článku 5. Cena za predmet zmluvy, bod 5.2.** a jeho nové znenie je nasledovné:

Nové znenie článku 5. Cena za predmet zmluvy, bod 5.2.:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe ponuky do verejného obstarávania – na základe listinnej podoby vyplneného a oceneného Výkazu výmer – Rozpočtu úspešným uchádzačom – zhotoviteľom, ktorý je súčasťou Prílohy č.1 tejto Zmluvy a spracovaná v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna.

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena diela je:

Cena bez DPH 71 855,32 EUR

DPH 23 % 16 526,72 EUR

Celková cena diela 88 382,04 EUR

5.3 Položkovitý rozpočet tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.

5.4 Cena uvedená v bode 5.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 20241010 zo dňa 11.10.2024 a je možné ho meniť písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.
3. Neoddeliteľnými prílohami tohto dodatku sú:
Príloha č. 1: Položkový rozpočet - ocenený výkaz výmer po úprave výšky DPH
4. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
5. Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom jeho zverejnenia v zmysle platnej legislatívy.

V Slanskom Novom Meste

V Slivníku

dňa

dňa 19.05.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ján Takáč – starosta obce

Ing. Peter Novák – konateľ spoločnosti

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia domu smútku

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku

Miesto:

Dátum: 19.5.2025

Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

00324744

IČ DPH:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

36591891

IC DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

 IClO_2

IČ DPH:

Poznámka:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku

Miesto: Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ:

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			71 855,32	88 382,04
Objekt	hsv+psv		70 760,32	87 035,19
Objekt	sadové úpravy		1 095,00	1 346,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia domu smútku
Objekt:
Objekt - hsv+psv

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.05.2025
IČO: 00324744
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 760,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	70 760,32	23,00%	16 274,87
Cena s DPH		v EUR	87 035,19

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku

Objekt:

Objekt - hsv+psv

Miesto:

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 760,32

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

27 852,23

1 - ZEMNE PRÁCE

84,73

2 - ZÁKLADY

98,75

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

140,51

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22 445,24

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 083,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

42 776,09

713 - Izolácie tepelné

1 839,53

725 - Zariadenie predmety

798,84

762 - Konštrukcie tesárske

4 234,26

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 338,54

764 - Konštrukcie klampiarske

7 505,37

765 - Krytiny tvrdé

508,68

766 - Konštrukcie stolárske

8 486,90

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

12 833,37

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

666,66

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

2 247,66

783 - Nátery

1 630,56

784 - Maľby

660,34

787 - Zasklievanie

25,38

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

132,00

M21 - 155 Elektromontáže

132,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku

Objekt:

Objekt - hsv+psv

Miesto:

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 760,32

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

27 852,23

D 1 ZEMNE PRÁCE

84,73

1	K	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,864	57,06	49,30
2	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,864	3,98	3,44
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,864	9,22	7,96
4	K	17120311001	Uloženie výkopku -poplatok	m3	0,864	27,81	24,03

D 2 ZÁKLADY

98,75

5	K	275311116	Základové pátky z betónu prostého tr. C 16/20, cement portlandský	m3	0,864	114,29	98,75
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

140,51

6	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,051	1 600,00	81,60
7	M	133840350	Tyč oceľová prierezu 140	t	0,051	1 155,00	58,91

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22 445,24

8	K	612421331	rekonštrukcia vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	254,446	6,84	1 740,41
9	K	612476110	Náter vnút. starého muriva sanačný neutralizačný	m2	5,700	8,11	46,23
10	K	612476616	Omietka vnút. stien sanačná štuková hr. 30 mm	m2	5,700	53,26	303,58
11	K	622422511	rekonštrukcia omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 40-50%	m2	166,407	11,18	1 860,43
12	K	6246010150	Tmelenie škár PUR tmelom	m	125,310	1,30	162,90
13	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	49,720	5,84	290,36
14	K	625991201	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 30 mm	m2	4,275	57,75	246,88
15	K	625991202	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	m2	1,696	62,98	106,81
16	K	6259912091	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.200 mm	m2	174,957	79,20	13 856,59
17	K	62599120911	Zatepl. vonk. stien mozaiková omietka, extr. polystyrén hr.200 mm	m2	2,680	111,22	298,07
18	K	625993010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 120 mm a omiet. mozaika	m2	16,723	117,68	1 967,96
19	K	629991312	Soklový profil zakladací pre 12cm hr. fasádne izol.dosky	m	29,400	9,35	274,89
20	K	629991313	Soklový profil zakladací pre 20cm hr. fasádne izol.dosky	m	41,000	10,47	429,27
21	K	629993511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm.-Klasik EPS70 hr.30mm	m	45,590	15,10	688,41
22	K	642952121	Osadenie zárubní a rámov dodatočne do 2,5 m2	kus	5,000	27,59	137,95
23	K	642952221	Osadenie dverných zárubní a rámov dodatočne nad 2.5 m2	kus	1,000	34,50	34,50

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 083,00

24	K	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	196,150	3,27	641,41
25	K	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	196,150	1,62	317,76
26	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	55,390	6,50	360,04
27	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	73,900	4,09	302,25
28	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	65,660	7,27	477,35
29	K	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	17,660	8,51	150,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	953945428	Profil plastový parapetný	m	4,660	3,81	17,75
31	K	9539485818	Kotvy chemickým tmelom M 14 -350 s vyvrtaním otvoru	kus	18,000	24,75	445,50
32	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	6,016	3,43	20,63
33	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	11,000	0,72	7,92
34	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	1,080	9,67	10,44
35	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	6,000	7,22	43,32
36	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	6,767	8,25	55,83
37	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	14,381	14,38	206,80
38	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	2,758	10,78	29,73
39	K	971033541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	0,180	74,65	13,44
40	K	974031164	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	3,200	11,19	35,81
41	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	5,700	4,35	24,80
42	K	978015251	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 40 %	m2	166,407	1,54	256,27
43	K	978027112	Odstránenie cementových omietok na ostatných plochách	m2	7,150	10,29	73,57
44	K	978059231	Vybúranie obkladov stien z kameňa plochy nad 2 m2	m2	27,320	14,95	408,43
45	K	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	m2	1,006	12,98	13,06
46	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	19,248	5,51	106,06
47	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,943	15,35	229,38
48	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	373,575	0,40	149,43
49	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,943	15,89	237,44
50	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,943	30,00	448,29

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 42 776,09

D 713 Izolácie tepelné 1 839,53

51	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	85,293	1,82	155,23
52	M	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	86,999	19,36	1 684,30

D 725 Zariaďovacie predmety 798,84

53	K	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	2,000	9,14	18,28
54	K	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	2,000	165,00	330,00
55	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2,000	7,07	14,14
56	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	2,000	104,00	208,00
57	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	2,000	4,21	8,42
58	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	110,00	220,00

D 762 Konštrukcie tesárske 4 234,26

59	K	762311103	Montáž kotevných želez	kus	3,000	8,93	26,79
60	M	553362640	kotv. stlpikov	kus	3,000	14,00	42,00
61	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	100,900	9,95	1 003,96
62	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	8,100	18,48	149,69
63	K	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	15,500	19,44	301,32
64	M	605152020	Hranol SM 1	m3	1,716	390,00	669,24
65	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	42,000	6,29	264,18
66	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	85,293	6,01	512,61
67	M	605101510	Doska SM neopracovaná	m3	1,155	365,00	421,58
68	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	85,293	2,02	172,29
69	K	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	42,000	2,51	105,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	605171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	0,300	365,00	109,50
71	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,600	115,00	299,00
72	K	762431024	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	4,275	22,65	96,83
73	M	607262440	Doska OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	4,275	14,00	59,85
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 338,54
74	K	763132110	Podhlady zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, , sádrokart 12,5 -obradná miestnosť	m2	42,000	31,87	1 338,54
D 764			Konštrukcie klampiarske				7 505,37
75	K	764152118	Montáž oddelovacej štruktúrovanej rohože	m2	85,293	0,93	79,32
76	M	2832E0707	Fólia paropriepustná pod plech	m2	89,558	8,64	773,78
77	K	764172011	lakopl. krytina so stoj. drážkou sklon do 11°	m2	127,293	36,50	4 646,19
78	K	764311822	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° nad 25m2	m2	85,293	1,91	162,91
79	K	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	25,270	1,50	37,91
80	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	10,500	1,48	15,54
81	K	764711116	Lakopl. oplechovanie parapetov rš 400	m	4,900	20,09	98,44
82	K	764731116	Lakopl. oplechovanie múrov rš 600	m	30,650	27,39	839,50
83	K	764751113	lakopl rúry odkvapové d 120 mm	m	9,500	23,75	225,63
84	K	764751143	Lakopl výtokové koleno odkvapové d 120 mm	kus	3,000	30,76	92,28
85	K	764751152	Lakopl odskok rúry odkvapovej	kus	3,000	40,30	120,90
86	K	764761122	Lakopl žľab pododkvapný 150 mm	m	28,500	14,49	412,97
D 765			Krytiny tvrdé				508,68
87	K	765901122	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou práca	m2	42,000	1,51	63,42
88	M	2832E0707	Fólia paropriepustná pod plech	m2	42,000	8,04	337,68
89	K	765901238	Zakr šikm striech parotesnou zábranou s hlin. foliou - práca s preplepením + páska	m2	32,500	3,31	107,58
D 766			Konštrukcie stolárske				8 486,90
90	K	766423112	Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	37,500	20,08	753,00
91	M	611916730	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm	m2	37,500	18,64	699,00
92	K	766427112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	37,500	13,36	501,00
93	K	766662312	Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo	kus	5,000	37,78	188,90
94	M	611640010	Dvere vnútorné plné 60x197 +zár. kpl	kus	2,000	175,00	350,00
95	M	611640050	Dvere vnútorné plné 80x197 + zár. kpl	kus	3,000	190,00	570,00
96	M	6116401301	zaskl. stena exter. 3350x2020mm skladacia drev. s dverami 1400x1970	kus	1,000	5 425,00	5 425,00
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				12 833,37
97	K	767631510	Montáž okien včít. osadenia	m	23,290	16,70	388,94
98	M	611430310	Okno plastové 900x1200+par.	kus	1,000	465,00	465,00
99	M	611430410	Okno plastové 760x1785+par.	kus	1,000	520,00	520,00
100	M	611431080	Okno plastové 1500x2000+par.	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
101	K	767641201	Montáž dverí plastových jednokrídlových	kus	5,000	63,65	318,25
102	K	767641231	Montáž dverí plastových dvojkřídlových	kus	1,000	76,00	76,00
103	M	611432730	Dvere vchodové plastové 900x1970 izol. trojsklo	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
104	M	611436670	Dvere vchodové plast. 600x1970 preskl. izol. trojsklo	kus	2,000	990,00	1 980,00
105	M	611436680	Dvere vchodové plast. 800x1970 preskl. izol. trojsklo	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
106	M	611436730	Dvere vchodové plast. 1200x1970 preskl. izol. trojsklo	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
107	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	87,200	2,02	176,14
108	M	553001000	Materiál pre zámočnickú výrobu L80/80/6	kg	87,200	3,20	279,04
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				666,66
109	K	771411113	Montáž soklov pórov.rovných do malty do 12cm	m	38,530	6,04	232,72
110	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	6,016	20,00	120,32
111	M	597636020	Dlaž. ker.	m2	10,852	28,90	313,62
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				2 247,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu	m2	38,436	29,00	1 114,64
113	M	597670900	Obkl. ker.	m2	39,205	28,90	1 133,02
D		783	Nátery				1 630,56
114	K	783523000	Nátery klamp.konstr. jednonásobné a zákl. náter	m2	119,743	8,55	1 023,80
115	K	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	32,500	9,30	302,25
116	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	53,422	5,70	304,51
D		784	Maľby				660,34
117	K	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	42,000	3,00	126,00
118	K	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	254,446	2,10	534,34
D		787	Zasklievanie				25,38
119	K	787100802	Vyskliev. stien, zábradlia, výť. šachiet sklo ploché do 3m2	m2	6,767	3,75	25,38
D		D3	PRÁCE A DODÁVKY M				132,00
D		M21	155 Elektromontáže				132,00
120	K	210201045	Montáž, a demontáž svetidiel	kus	6,000	22,00	132,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia domu smútku
Objekt:
Objekt - sadové úpravy

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.05.2025
IČO: 00324744
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 095,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 095,00	23,00%	251,85
Cena s DPH		v EUR	1 346,85

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku

Objekt:

Objekt - sadové úpravy

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum:

19.05.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 095,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 095,00
1 - ZEMNE PRÁCE	1 095,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku

Objekt:

Objekt - sadové úpravy

Miesto:

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Slanské Nové Mesto, Slanské Nové Mesto 54, 044 18 Kalša

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 095,00

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 095,00

D 1

ZEMNE PRÁCE

1 095,00

1	K	180402111	Založení parkového trávniku výševom v rovine	m2	400,000	0,80	320,00
2	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	8,000	7,50	60,00
3	K	183101215	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	kus	10,000	23,00	230,00
4	M	103715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	2,500	90,00	225,00
5	K	184903111	Výsadba obalených sadeníc s ich dones., bez vykopania jám v rovine, zem. tr. 1-3	kus	10,000	1,00	10,00
6	M	02651108011	Tuja smaragd	kus	10,000	25,00	250,00